PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Serviços Públicos
Gabinete do Secretário —SESEP

www.pmvc.ba.gov.br

Vitória da Conquista, 13 de julho de 2022.

Oficio N° 033/2022

A Sua Excelência o Senhor
Herminio Oliveira
Presidente da Câmara Municipal (Em exercício)

Senhor Presidente,

Em atenção as demandas encaminhadas a essa Secretaria de Serviços Públicos, pelos

Indicações dos Vereadores: Ivan Cordeiro, Alexandre Garcia Araújo, josenildo Freitas,

Orlando Filho, Ricardo Babão, e Dr. Augusto Cândido, encaminho anexo resposta do

Coordenador de Iluminação Pública, Senhor José Marques da Silva.

Atenciosamente,

Kair n Ro lgueiredo
Secretário nici Serviços Públicos

Mat. 2 65-8

ç. Catão Ferraz, s/n°, 2° andar - Centro
(77) 3420-7033/ 3420-7001

CP 45000-215- Vitória da Conquista - Bania
sesep@prnvc.ba.gov.br
w",.pnivc.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
Secretaria de Serviços Públicos

www.pmvc.ba.gov.br

Vitória da Conquista, 10 de Junho de 2022.

OFIC. 0031 /2022 ILUMINAÇÃO PÚBLICA

A

Sua Senhoria o Senhor

Kairan Rocha Figueiredo

Secretário M. de Serviços Públicos — SESEP

Senhor,

Em resposta a correspondência encaminhada pelo Vereador Alexandre Garcia

Araújo, datada de 10/05/2022 solicitando a reposição de lâmpadas na Rua M, 78, Cidade

Modelo, informamos que o serviço foi executado em 07/06/2022.

Jose

Coordenador de Serviços Básicos

Iluminação Pública e Posturas

Mat: 24477-4

Praça Catão Ferraz, s/n, Centro
Fone: (77) 3420-7000
CEP 45000-907 - Vitória da Conquista - Bahia
seseppmvc@gmail.com
www.pmvc.ba.gov.br

mh514. Câmara Municipal
Vitoria da Conquista

Unidade e Compromisso

(77) 3086-9600
Rua Coronel Gugé - 150,

Bairro Centro, CEP 45000-510
Vitória da Conquista - BA,

-LAc

INDICAÇÃO N° /2022

CfCtátiO M.

Indico a Sua Excelência, o Senh91r KairMat.:an Rocha,
secretário de Serviços Públicos do Muijicípio de Vitória da
Conquista, a troca de lâmpadas na! Rua M, no bairro
Cidade Modelo.

A Sua Excelência, o senhor Kairan Rocha, Secretário de Serviços Públicos do Município de Vitória
da Conquista.

JUSTIFICATIVA

A partir da demanda da população local indico a vossa senhoria a troca de lâmpadas na Rua
M, próximo ao n. 78, bairro Cidade Modelo.

A ausência de iluminação afeta a segurança da população, por esse motivo faz-se necessário
a troca das lâmpadas queimadas.

Plenário Vereadora Carmem Lúcia, 10 de maio de 2022.

A dkimiff
Alexat re arem raújo andó

Vereador (PT)

f
C-\IX &-e(in0C• 4='174- 1r"

Li
(o6 f; 11-

6,/fc5

Gabinete Parlamentar do Vereador Alexandre Xandó (PT) - Câmara Municipal de Vitória da Conquista — Ba
Sala 208, 2° Andar 1 Fone 77-3086-9643 ¡Redes sociais: alexandre xando

www.camaravc.com.br